договірна ціна, яка складається з
двох додатків І черга -10 902 438.40
в.т.ч. ПКД -115 000,00 грн та ІІ-черга
-10 945 143,60 грн , можна зробити
висновок що тендерну пропозицію
завищено на вартість вже виконаної
проектно кошторисної документації
на загальну суму 115 000,00грн (Сто
п’ятнадцять тисяч грн.00) Учасник
надав недостовірну інформацію так
як ПКД виготовлено, експертизу
проведено за рахунок замовника
тому не повинен включатися в
договірну ціну і як наслідок у
тендерну пропозицію.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір: